Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ «Кутейниковская СОШ»

№ 2 от 03.10.2022 г.

Присутствовали:

Науменко Н.А. – Директор МБОУ «Кутейниковская СОШ»;

Долотова Е.В. –Зам. директора по ВР, председатель ШВР ;

Костина Т.А. – Советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

Резанова С.А. –Социальный педагог, педагог-библиотекарь;

Дзугкоева О.Г. – Руководитель ШМО кл. руководителей;

Мартынюк В.Ю. – руководитель ШСК «Вектор»;

Ларченко Д.А. – педагог-организатор;

Лапочкина А.- председатель Совета старшеклассников.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 1), план

мероприятий на октябрь.

2. Информация о работе по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних.

3. Об учете внеурочной занятости учащихся.

4. Об организации занятости учащихся в период осенних каникул.

5. Профилактика работы по соблюдению Областного Закона от 16.12.2009 №

346-ЗС.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Долотову Е.В., с

результатами работы по протоколу № 1:

информация по социальному паспорту МБОУ «Кутейниковская СОШ» на

2022 – 2023 уч. год была собрана вовремя, социальный паспорт был направлен в

ОМВД по Родионово-Несветайскому району ;

в период сентябрь 2022 года с учащимися, состоящими на профилактическом

учете, была проведена профилактическая работа в соответствии с планами

социального педагога, педагога-психолога;

Далее зам. директора по ВР Долотова Е.В.  выступила  с предложением плана

основных мероприятий на октябрь 2022 года (в соответствии с планом

воспитательной работы на 2022-2023 учебный год).

Решили: утвердить план работы на октябрь 2022 года по организации досуга,

занятости и отдыха учащихся, в соответствии с их возрастными и

индивидуальными особенностями. Ответственным лицам неукоснительно

выполнять поручения.

Работы по выполнению протокола № 1 считать удовлетворительной.

По второму вопросу слушали социального педагога, Резанову С.А., которая

представила список несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете,

а также результаты заседания совета профилактики за сентябрь 2022 года.

	Повестка заседания: